
Sorteos celebrados el jueves 4 de enero de 2018

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.
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LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1749

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 

6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$849,000

2 1 2

1 0 2

5 5 4

$$
COMODIN

GANADORES TOTAL A REPARTIR

16,463 $876,930.74

Tris Mediodía 21318

2 0 9 0 2

9 0 9 3 2

2 5 4 4 3

6 5 2 6 2

0 6 4 6 7

Tris de las Tres 21319

Tris Extra 21320

Tris de las Siete 21321

Tris Clásico 21322
6,368 $238,634.95

7,740 $302,615.87

5,211 $315,938.43

9,320 $463,037.75
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

C. PALACE

W. BROMWICH

CHELSEA

SPORTING

MOREIRENSE

ESTORIL

VALENCIA

VILLARREAL

LEVANTE

SOUTHAMPTON

WEST HAM

ARSENAL

BENFICA

AVES

SETUBAL

LAS PALMAS

LEGANES

ESPANYOL

LOCAL EMPATE VISITA

V L E E V E E L V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$360,200.00

1 $360,200.009

Resultados del concurso No. 375

Próximo concurso No. 376

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 5 AL LUNES 8
DE ENERO DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 9 AL JUEVES 11 DE ENERO 2018.

LOCAL EMPATE VISITA
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CELAYA

SINALOA

VERACRUZ

LOBOS BUAP

MONACO

TOULOUSE

MONPELLIER

ARSENAL

ESPANYOL

0
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0

0

S/P
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S/P

S/P

SAN LUIS

CORRECAMINO

ATLAS

JUAREZ

NIZA

RENNES

ANGERS

CHELSEA

LEVANTE

Puntos acumulados al 4 de enero de 2018

De las Tres
 6125

Clásico
6126 1   4   12 14 15  2   5  17  24  26

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0.00

$2,582.05
$52.70
$10.00

$550,609.75

PREMIO INDIVIDUAL
0

93
2,433

18,226
20,752Totales

ACIERTOSLUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$140,790.98

$951.79
$50.86
$10.00

$1'241,391.21

PREMIO INDIVIDUAL
2

279
5,744

40,212
46,237Totales

ACIERTOSLUGAR


